
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 04.11.2021 

 

 

707/21 - VZ 16/2021 - Zakládání a péče o květinové výsadby v Říčanech 2022-2023 

 

č. usnesení: 21-51-001 

Rada města Říčany vybírá  

dodavatele veřejné zakázky č. 16/2021 – Zakládání a péče o květinové výsadby v Říčanech 2022-

2023, kterým je SAIKA svět, s.r.o., M. Kudeříkové 1575, 256 01 Benešov, IČO: 03273661, za cenu 

4 997 188,68 Kč včetně DPH.  

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-51-002 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Říčany, jako objednatelem, a SAIKA svět, s.r.o., M. 

Kudeříkové 1575, 256 01 Benešov, IČO: 03273661, jako zhotovitelem, za cenu 4 997 188,68 Kč včetně 

DPH. Předmětem smlouvy je dvouletá péče o květinové výsadby v Říčanech. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

708/21 - VZMR 46/2021 PD Vodovod u Dubu 

 

č. usnesení: 21-51-003 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo: Projektová dokumentace - Dostavba vodovodu v lokalitě U Dubu včetně 

přípojek a část kanalizace v ul. Nad Cihelnou včetně přípojek, a to mezi městem Říčany, jako 

objednatelem, a WATER DESIGN GROUP LTD, odštěpný závod, Bořivojova 878/35, 13000 Praha 3, IČ: 

06969658, jako zhotovitelem, za cenu 245 860,- Kč bez DPH. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

709/21 - OZV č. 2/2021 o místním poplatku za veřej. prostranství a OZV č. 7/2021 o veřejném 

pořádku 

 



č. usnesení: 21-51-004 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany vydat Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2021 o místním poplatku za 

užívání veřejného prostranství. 
 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-51-005 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany vydat Obecně závaznou vyhlášku č. 7/2021 o veřejném pořádku a 

opatřeních k jeho zabezpečení. 
 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

710/21 - OZV systém odpadového hospodářství, OZV o místním poplatku za komunální odpad 

 

č. usnesení: 21-51-006 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany vydat Obecně závaznou vyhlášku č. …/2021 o stanovení obecního systému 

odpadového hospodářství. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-51-007 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany vydat Obecně závaznou vyhlášku č. ……./2021 o místním poplatku za 

odkládání komunálního odpadu z nemovité věci 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

711/21 - Revize IZ R04  Základní škola na Komenského náměstí   

 

č. usnesení: 21-51-008 



Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit revizi investičního záměru Objekt základní školy na 

Komenského náměstí  IZ/47/2014/STEP –R04/KOV a  uložit správci rozpočtu připravit varianty 

financování výstavby školy.  

Návrh nebyl schválen 

 

č. usnesení: 21-51-009 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany neschválit revizi investičního záměru Objekt základní školy na 

Komenského náměstí  IZ/47/2014/STEP –R04/KOV a vyslovit souhlas se stažením žádostí o podporu:  

 CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012339 - Tělocvična základní školy, Komenského náměstí, 

Říčany – PASIV  

 CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012340 –  Základní škola, Komenského náměstí, Říčany – 

PASIV  

 CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_144/0013586 - Základní škola a tělocvična, Komenského náměstí, 

Říčany – zelené střechy  

 - v celkové výši 141 389 603 Kč. 
 

Návrh nebyl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

712/21 - Plánovací smlouva se Solarfree - soubor 3 RD s 9 b.j. ve Voděrádkách 

 

č. usnesení: 21-51-010 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit uzavření plánovací smlouvy č. PS/00729/2021/OÚPRR mezi 

městem Říčany a společností Solarfree s.r.o., IČ: 07718462, ID datové schránky: 3t8q9rp, se sídlem U 

Kloubových domů 330/8, Vysočany, 190 00 Praha 9.  

 

Obsahem plánovací smlouvy č. PS/00729/2021/OÚPRR je zejména závazek společnosti Solarfree s.r.o.:  

- poskytnout městu finanční příspěvek na posílení veřejné infrastruktury dle Zásad pro výstavbu ve 

městě Říčany ve výši 1.135.800,- Kč, resp. 929.250,- Kč (dle způsobu zásobování pitnou vodou), 

- vystavět veřejnou komunikaci - větev A a větev B, které nebudou předmětem převodu do vlastnictví 

města (bez chodníku či stavební přípravy pro něj, bez veřejných parkovacích stání), 

- prodloužit veřejný řad splaškové kanalizace, který by byl předmětem převodu do vlastnictví města, 

- realizovat stavební přípravu pro vodovod bez napojení na stávající řad, která by byla předmětem 

převodu do vlastnictví města, 



- realizovat veřejné osvětlení s napojením na stávající rozvod VO, které by bylo předmětem převodu 

do vlastnictví města,  

kdy zajištění závazků investora či případných sankcí z plánovací smlouvy bude investorem smluvně 

zajištěno uzavřením smlouvy o náležitostech vyplnění blankosměnky č. OS/00879/2021/OÚPRR a 

předáním blankosměnky městu. 

Návrh nebyl schválen 

 

č. usnesení: 21-51-011 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit uzavření smlouvy o náležitostech vyplnění blankosměnky č. 

OS/00879/2021/OÚPRR  mezi městem Říčany a společností Solarfree s.r.o., IČ: 07718462, ID datové 

schránky: 3t8q9rp, se sídlem U Kloubových domů 330/8, Vysočany, 190 00 Praha 9.  

Návrh nebyl schválen 

 

č. usnesení: 21-51-012 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany souhlasit se stavebním záměrem společnosti Solarfree s.r.o., IČ: 07718462, 

ID datové schránky: 3t8q9rp, se sídlem U Kloubových domů 330/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, tj. 

souboru tří RD (každý se třemi bytovými jednotkami) na pozemcích parc.č. 299/12, 299/13 a 299/14, 

vše v k.ú. Voděrádky vč. související dopravní a technické infrastruktury dle PD „Novostavba – RD 

Voděrádky, datum: 01/2021, zodp. projektant: Ing. Miroslav Novotný, ČKAIT 0700492“, a to za 

podmínky uzavření plánovací smlouvy.   

Návrh nebyl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

713/21 - Rozhodnutí o návrzích na změnu ÚP Říčan 3. čtvrtletí 2021 

 

č. usnesení: 21-51-013 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany souhlasit s tím, aby o předloženém návrhu pana L. Sloupa (dle  

přílohy č. 1) na změnu ÚP Říčan bylo jednáno v rámci změny ÚP Říčan. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

714/21 - Podnět ke zlepšení  nevyhovujícího přechodu pro chodce u hřbitova v Říčanech 



 

č. usnesení: 21-51-014 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit zrušení přechodu pro chodce přes silnici II/101 v prostoru hřbitova 

v obci Říčany na základě návrhu Policie České republiky, dopravní inspektorát,  Praha venkov – JIH, 

Masarykovo nám. 708, 251 64 Mnichovice ze dne 9.2.2021. Přechod bude zrušen z důvodu absence 

vyčkávacích ploch pro chodce, chodníků a osvětlení přechodu pro chodce. Z hlediska ochrany chodců 

a bezpečnosti a plynulosti silničního provozu je tento přechod dle sdělení PČR nevyhovující. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

715/21 - Prodloužení nájemní smlouvy - Restaurace U Labutě 

 

č. usnesení: 21-51-015 

Rada města Říčany souhlasí  

s prodloužením délky platnosti smlouvy do 30.10.2026 a ukládá připravit návrh dodatku č. 6 včetně 

navýšení nájemného. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-51-016 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením dohody o provedení stavebních úprav, týkající se plánované rekonstrukce vstupu do 

Restaurace u labutě mezi městem Říčany se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany  
IČ: 00240702, jako pronajímatelem a vlastníkem, a stavebníky panem  Skrčeným, IČ:03592197 

a panem Vedralem. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

716/21 - Jednání o koupi pozemků Masarykovo nám. 

 

č. usnesení: 21-51-017 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany uložit Odboru správy majetku MěÚ Říčany vést jednání s vlastníky 

pozemků parc. č. 66/1 a parc. č. 67 oba k.ú. Říčany u Prahy směřující k jejich úplatnému nabytí 

městem Říčany. 



Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

717/21 - Směna pozemků Verdunská 

 

č. usnesení: 21-51-018 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit uzavření směnné smlouvy č. SS/00433/2021/OMP mezi  
prvním směnitelem a městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 
00240702 jako druhým směnitelem, jejímž předmětem bude směna pozemku parc. č. 1436/20 
k.ú. Říčany u Prahy (odděleného na základě geometrického plánu č. 5541-218/2021 
z pozemku parc. č. 1436/5 k.ú. Říčany u Prahy) a pozemku parc. č. 1436/19 k.ú. Říčany u Prahy 
(odděleného na základě geometrického plánu č. 54 39-209/2020 z pozemku parc. č. 1436/5 
k.ú. Říčany u Prahy) ve vlastnictví města Říčany za spoluvlastnický podíl id. 1/3 na pozemku 
parc. č. 1444/10 a spoluvlastnický podíl id. 1/3 na pozemku parc. č. 1447/20 oba k.ú. Říčany u 
Prahy ve vlastnictví paní X s doplatkem ve výši 17.150,- Kč ve prospěch města Říčany a s tím, 
že správní poplatek související s řízením u příslušného katastrálního úřadu o povolení vkladu 
vlastnického práva ke směňovaným pozemkům hradí obě strany rovným dílem. 
 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

718/21 - Dohoda o přístupu k pozemku č. 145 v  Kuří u  Říčan 

 

č. usnesení: 21-51-019 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dohody o přístupu k pozemku mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 

Říčany, IČ: 00240702 a Ing. Řezáčem, IČ: 11268271, jejímž předmětem bude zřízení nezbytného 

přístupu při realizaci projektu Výsadba krajinné zeleně Říčany IV. etapa a provádění následné péče na 

pozemku parc. č. 145 v k. ú. Kuří u Říčan, ve vlastnictví města Říčany. Přístup bude veden přes pozemky 

parc. č. 131, 142 a 144 v k. ú. Kuří u Říčan Ing. Václava Řezáče a to do r. 2025 za úhradu 5.000,- Kč za 

kalendářní rok. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

719/21 - Dohoda o přístupu k pozemku 440/8 v k.ú. Tehov 

 



č. usnesení: 21-51-020 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dohody o přístupu k pozemku mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 

Říčany, IČ: 00240702 a společností ZEA Světice, a. s., se sídlem V Zahradách 170, 251 01 Světice, IČ: 

61672998, jejímž předmětem bude zřízení nezbytného přístupu při realizaci projektu „Výsadba 

krajinné zeleně Říčany IV. etapa“ a provádění následné péče na pozemku parc. č. 440/8 v k. ú. Tehov, 

ve vlastnictví města Říčany. Přístup bude veden přes pozemky parc. č.  440/1 a 1124 v k. ú. Tehov, ve 

správě společnosti ZEA Světice, a. s., a to do r. 2025, za jednorázovou úhradu 5.000,- Kč. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

720/21 - Dohoda o přístupu k pozemkům 

 

č. usnesení: 21-51-021 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dohody o přístupu k pozemkům mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 

Říčany, IČ: 00240702 a Ing. Řezáčem, IČ: 11268271, jejímž předmětem bude zřízení nezbytného 

přístupu při realizaci projektu „Výsadba krajinné zeleně Říčany - IV. etapa“ a provádění následné péče 

na pozemcích 309 a 310 v k. ú. Kuří u Říčan, ve vlastnictví města Říčany. Přístup bude veden přes 

pozemky 132/2, 305 a 224 v k.ú Kuří u Říčan Ing. Řezáče, a to do r. 2025, za jednorázovou úhradu 

20.000,- Kč. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

721/21 - Žádost Škola Taekwon-Do Říčany - individuální dotace 

 

č. usnesení: 21-51-022 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření veřejnoprávní smlouvy se spolkem Škola Taekwon-Do Kwang Gae, z.s, IČ: 64935604, se 

sídlem U Disku 2346/1, 251 01 Říčany, jejímž předmětem je poskytnutí individuální dotace ve výši 

26.000 Kč na podporu Mistrovství Evropy ve Španělsku a zároveň schvaluje uvolnění částky 26.000 Kč 

z rezervy rady na úhradu startovného. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

722/21 - Finanční dar pro Sportovní klub říčanských hasičů 



 

č. usnesení: 21-51-023 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření darovací smlouvy se Sportovním klubem říčanských hasičů, IČ: 09699333, se sídlem Ječná 

242, 251 01 Říčany, jejímž předmětem je poskytnutí finančního daru ve výši 8.000 Kč z rezervy rady 

na činnost spolku. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-51-024 

Rada města Říčany schvaluje  

Rozpočtové opatření, kterým se upravuje rozpočet města na rok 2021 takto:  

- Příjmová část: příjem za služby hasičského dozoru   + 116.765 Kč 

- Výdajová část:  

o Účelový dar sportovnímu klubu hasičů   +  8.000 Kč 

o Odměny členům JSDH     + 16.800 Kč 

o Výdaje na vybavení JSDH                + 91.965 Kč 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

723/21 - Smlouva o realizaci projektu - úprava fasády trafostanice ul. Bezručova 

 

č. usnesení: 21-51-025 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření smlouvy o realizaci projektu Úprava fasády trafostanice, ul. Bezručova, Říčany, mezi městem 

Říčany a ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín , IČ: 

24729035 jako majitelem trafostanice  a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

724/21 - Separované stání Zelená x Habrová 

 

č. usnesení: 21-51-026 

Rada města Říčany schvaluje  



navrácení separovaného stanoviště (nádob na separovaný odpad) na křížení ulic Zelená a Habrová v 

Říčanech.  

Návrh nebyl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

725/21 - Zřízení Fondu na obnovu vodohospodářského majetku 

 

č. usnesení: 21-51-027 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit směrnici č. 2/2021 – fond na obnovu vodohospodářského 

majetku, kterou se s účinností od 1.1.2022 zřizuje peněžní fond za účelem financování plánu obnovy 

vodohospodářského majetku, a to dle přílohy č. 1 k tomuto materiálu. Počátečním stavem peněžního 

fondu jsou nevyčerpané prostředky plánu obnovy vodohospodářského majetku k 31.12.2021.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

726/21 - Vodovod Otavská v úseku Jizerská - Na Obci - R01 

 

č. usnesení: 21-51-028 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit revizi  IZ/133/OSM/2019/SED- R01 na akci Vodovod Otavská 

v úseku Jizerská – Na Obci viz přílohy a ukládá OSM předložit tento materiál na nejbližším zasedání 

ZMŘ.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

727/21 - Kupní smlouvy na bytové a nebytové jednotky v čp. 2000 a čp. 1999 

 

č. usnesení: 21-51-029 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit kupní smlouvy: 

č. KS/00752/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a paní X jako kupující, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 1 v budově č.p. 



2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných spoluvlastnických 

podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy za kupní 

cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu vlastnického práva do 

katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00753/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a panem X jako kupujícím, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 2 v budově 

č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00754/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a paní X jako kupující, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 3 v budově č.p. 

2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných spoluvlastnických 

podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy za kupní 

cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu vlastnického práva do 

katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00755/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a paní X jako kupující, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 4 v budově č.p. 

2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných spoluvlastnických 

podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy za kupní 

cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu vlastnického práva do 

katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00756/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a paní X jako kupující, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 5 v budově č.p. 

2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných spoluvlastnických 

podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy za kupní 

cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu vlastnického práva do 

katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00757/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a paní X jako kupující, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 6 v budově č.p. 

2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných spoluvlastnických 

podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy za kupní 

cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu vlastnického práva do 

katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00758/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a paní X  jako kupující, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 7 v budově č.p. 

2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných spoluvlastnických 

podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy za kupní 



cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu vlastnického práva do 

katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00759/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a manželi X jako kupujícími, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 8 

v budově č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00760/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a panem X jako kupujícím, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 9 v budově 

č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00761/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a paní X jako kupující, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 10 v budově 

č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00762/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a panem X jako kupujícím, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 11 

v budově č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00763/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a panem X jako kupujícím, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 12 

v budově č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00764/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a paní X jako kupující, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 13 v budově 

č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 



č. KS/00765/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a paní X jako kupující, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 14 v budově 

č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00766/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a panem X jako kupujícím, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 15 

v budově č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00767/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a manželi X jako kupujícími, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 16 

v budově č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00768/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a paní X jako kupující, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 17 v budově 

č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00769/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a panem X jako kupujícím, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 18 

v budově č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00770/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a paní X a paní X jako kupujícími, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 19 

v budově č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00771/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a manželi X jako kupujícími, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 20 



v budově č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00772/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a paní X jako kupující, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 21 v budově 

č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00773/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a manželi X jako kupujícími, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 1 

v budově č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00774/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a manželi X jako kupujícími, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 23 

v budově č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00775/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a manželi X jako kupujícími, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 24 

v budově č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00776/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a panem X jako kupujícím, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 25 

v budově č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00777/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a paní X jako kupující, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 26 v budově 

č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 



Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00778/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a panem X jako kupujícím, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 27 

v budově č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00779/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a panem X jako kupujícím, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 28 

v budově č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00780/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a paní X jako kupující, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 29 v budově 

č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00781/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a panem X jako kupujícím, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 30 

v budově č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00782/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a paní X jako kupující, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 31 v budově 

č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. BKS/00822/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a paní X jako kupující, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 33 v budově 

č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 



č. KS/00784/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a panem X jako kupujícím, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 34 

v budově č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00785/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a manželi X jako kupujícími, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 35 

v budově č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00786/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a manželi X jako kupujícími, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 36 

v budově č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00787/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a panem X jako kupujícím, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 37 

v budově č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00788/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a paní X jako kupující, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 38 v budově 

č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00789/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a manželi X jako kupujícími, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 39 

v budově č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00790/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a panem X jako kupujícím, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 40 



v budově č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00791/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a paní X jako kupující, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 41 v budově 

č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00792/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a panem X jako kupujícím, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 42 

v budově č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00793/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a paní X jako kupující, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 43 v budově 

č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00794/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a paní X jako kupující, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 44 v budově 

č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00795/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a paní X jako kupující, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 45 v budově 

č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00796/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a paní X jako kupující, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 46 v budově 

č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 



Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00797/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a manželi X jako kupujícími, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 47 

v budově č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00798/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a paní X jako kupující, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 48 v budově 

č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00799/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a paní X jako kupující, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 49 v budově 

č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00800/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a X jako kupujícím, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 50 v budově č.p. 

2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných spoluvlastnických 

podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy za kupní 

cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu vlastnického práva do 

katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00801/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a paní X jako kupující, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 1 v budově č.p. 

1999, umístěné na pozemku parc. č. st. 3087 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných spoluvlastnických 

podílů na společných částech budovy č.p. 1999 a pozemku parc. č. st. 3087 k. ú. Říčany u Prahy za kupní 

cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu vlastnického práva do 

katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00802/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a panem X jako kupujícím, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 2 v budově 

č.p. 1999, umístěné na pozemku parc. č. st. 3087 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 1999 a pozemku parc. č. st. 3087 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 



č. KS/00803/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a panem X  jako kupujícím, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 3 v budově 

č.p. 1999, umístěné na pozemku parc. č. st. 3087 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 1999 a pozemku parc. č. st. 3087 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00804/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a manželi X jako kupujícími, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 4 

v budově č.p. 1999, umístěné na pozemku parc. č. st. 3087 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 1999 a pozemku parc. č. st. 3087 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00805/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a panem X jako kupujícím, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 5 v budově 

č.p. 1999, umístěné na pozemku parc. č. st. 3087 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 1999 a pozemku parc. č. st. 3087 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00806/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a panem X jako kupujícím, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 6 v budově 

č.p. 1999, umístěné na pozemku parc. č. st. 3087 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 1999 a pozemku parc. č. st. 3087 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00807/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a paní X jako kupující, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 7 v budově č.p. 

1999, umístěné na pozemku parc. č. st. 3087 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných spoluvlastnických 

podílů na společných částech budovy č.p. 1999 a pozemku parc. č. st. 3087 k. ú. Říčany u Prahy za kupní 

cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu vlastnického práva do 

katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00808/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a manželi X jako kupujícími, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 8 

v budově č.p. 1999, umístěné na pozemku parc. č. st. 3087 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 1999 a pozemku parc. č. st. 3087 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00809/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a manželi X jako kupujícími, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 9 



v budově č.p. 1999, umístěné na pozemku parc. č. st. 3087 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 1999 a pozemku parc. č. st. 3087 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující 

č. KS/00810/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako 

prodávajícími a paní X jako kupující, jejímž předmětem bude prodej bytové jednotky č. 10 v budově 

č.p. 1999, umístěné na pozemku parc. č. st. 3087 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 1999 a pozemku parc. č. st. 3087 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že správní poplatek za řízení o povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující. 

A pověřit podpisem smluv společně zastupitele města Říčany: Ing. Davida Michaličku, Mgr. Adama 

Polánského a Ing. Miloslava Šmolíka. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-51-030 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit kupní smlouvy: 

kupní smlouvy: 

č. KS/00811/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702, a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780, 

jako prodávajícími, a paní, jako kupující, jejímž předmětem bude prodej spoluvlastnického podílu id. 

1/19 na nebytové jednotce č. 53 v budově č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany 

u Prahy včetně příslušných spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a 

pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že kupující uhradí 

správní poplatek související s řízením o povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí 

č. KS/00812/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702, a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780, 

jako prodávajícími, a panem, jako kupujícím, jejímž předmětem bude prodej spoluvlastnického podílu 

id. 1/19 na nebytové jednotce č. 53 v budově č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy včetně příslušných spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a 

pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že kupující uhradí 

správní poplatek související s řízením o povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí 

č. KS/00813/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702, a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780, 

jako prodávajícími, a paní, jako kupující, jejímž předmětem bude prodej spoluvlastnického podílu id. 

1/19 na nebytové jednotce č. 53 v budově č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany 

u Prahy včetně příslušných spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a 

pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že kupující uhradí 

správní poplatek související s řízením o povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí 



č. KS/00814/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702, a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780, 

jako prodávajícími, a manželi, jako kupujícími, jejímž předmětem bude prodej spoluvlastnického podílu 

id. 1/19 na nebytové jednotce č. 53 v budově č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy včetně příslušných spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a 

pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že kupující uhradí 

správní poplatek související s řízením o povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí 

č. KS/00815/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702, a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780, 

jako prodávajícími, a panem, jako kupujícím, jejímž předmětem bude prodej spoluvlastnického podílu 

id. 1/19 na nebytové jednotce č. 53 v budově č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy včetně příslušných spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a 

pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že kupující uhradí 

správní poplatek související s řízením o povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí 

č. KS/00816/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702, a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780, 

jako prodávajícími, a manželi, jako kupujícími, jejímž předmětem bude prodej spoluvlastnického podílu 

id. 1/19 na nebytové jednotce č. 53 v budově č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy včetně příslušných spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a 

pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že kupující uhradí 

správní poplatek související s řízením o povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí 

č. KS/00817/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702, a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780, 

jako prodávajícími, a manželi, jako kupujícími, jejímž předmětem bude prodej spoluvlastnického podílu 

id. 1/19 na nebytové jednotce č. 53 v budově č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy včetně příslušných spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a 

pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že kupující uhradí 

správní poplatek související s řízením o povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí 

č. KS/00818/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702, a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780, 

jako prodávajícími, a manželi, jako kupujícími, jejímž předmětem bude prodej spoluvlastnického podílu 

id. 1/19 na nebytové jednotce č. 53 v budově č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy včetně příslušných spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a 

pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že kupující uhradí 

správní poplatek související s řízením o povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí 

č. KS/00819/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702, a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780, 

jako prodávajícími, a panem, jako kupujícím, jejímž předmětem bude prodej spoluvlastnického podílu 

id. 1/19 na nebytové jednotce č. 53 v budově č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy včetně příslušných spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a 

pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že kupující uhradí 

správní poplatek související s řízením o povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí 

č. KS/00820/2021/OSM mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702, a Bytovým družstvem 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780, 

jako prodávajícími, a panem, jako kupujícím, jejímž předmětem bude prodej spoluvlastnického podílu 



id. 1/19 na nebytové jednotce č. 53 v budově č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy včetně příslušných spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a 

pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč s tím, že kupující uhradí 

správní poplatek související s řízením o povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí 

a pověřuje podpisem smluv společně zastupitele města Říčany: Ing. Davida Michaličku, Mgr. Adama 

Polánského a Ing. Miloslava Šmolíka. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-51-031 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit kupní smlouvu č. ______________ mezi městem Říčany, se sídlem 

Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 00240702 a Bytovým družstvem 2000, se sídlem 

Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako prodávajícími a Společenstvím vlastníků 

jednotek Melantrichova 2000, se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: __________ , jako 

kupujícím, jejímž předmětem bude prodej spoluvlastnického podílu id. 1/19 na nebytové jednotce č. 

53 v budově č.p. 2000, umístěné na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných 

spoluvlastnických podílů na společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. 

Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 100,- Kč a pověřit podpisem smlouvy společně zastupitele města 

Říčany: Ing. Davida Michaličku, Mgr. Adama Polánského a Ing. Miloslava Šmolíka. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-51-032 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit kupní smlouvu č. KS/00821/2021/OSM mezi městem Říčany, se 

sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 00240702 jako kupujícím a Bytovým družstvem 2000, 

se sídlem Melantrichova 2000, 251 01 Říčany, IČ: 26166780 jako prodávajícím, jejímž předmětem bude 

prodej spoluvlastnického podílu id. 4/19 na nebytové jednotce č. 53 v budově č.p. 2000, umístěné 

na pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy včetně příslušných spoluvlastnických podílů na 

společných částech budovy č.p. 2000 a pozemku parc. č. st. 3086 k. ú. Říčany u Prahy do vlastnictví 

kupujícího za kupní cenu ve výši 400,- Kč s tím, že kupující uhradí správní poplatek související se 

vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí a pověřit podpisem smlouvy společně zastupitele 

města Říčany: Ing. Davida Michaličku, Mgr. Adama Polánského a Ing. Miloslava Šmolíka. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

728/21 - Odpady - nová smlouva - frekvence svozu SKO, BRKO, objem nádob 

 

č. usnesení: 21-51-033 



Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit zachování stávající frekvence svozu směsného komunálního 

odpadu (SKO pro rodinné a bytové domy) 1x týdně v rámci nového systému svozu odpadu ve městě 

Říčany platného v období od 1. 9. 2022 – 2030. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-51-034 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit odsouhlasení frekvence svozu BRKO v období prosinec, leden, 

únor a březen 1x měsíčně a zachování stávající frekvence svozu BRKO 1x týdně s alternativní volbou 

objemu nádob (120/240 litrů pro rodinné domy a 1100 litrů pro bytové domy) v rámci nového 

systému svozu odpadu ve městě Říčany platného v období od 1. 9. 2022 – 2030. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

729/21 - Koupě pozemků Voděrádky 

 

č. usnesení: 21-51-035 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit uzavření kupní smlouvy č. KS/00331/2021/OMP mezi městem 

Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 00240702 jako kupujícím a  prodávajícími a 

JUDr. Jaromírem Reitingerem, advokátem reg. č. 5444, se sídlem Praha 4, Nad Obcí II 1855/52, jejímž 

předmětem bude úplatné nabytí pozemků: 

parc. č. 281/2, o výměře 1.310 m2, ostatní plocha, 

parc. č. 281/3, o výměře 1.252 m2, ovocný sad, 

 parc. č. 283/29, o výměře 25.443 m2, ovocný sad, 
 parc. č. 283/30, o výměře 15.692 m2, ovocný sad, 
 parc. č. 284, o výměře 3.401 m2, ostatní plocha, 
 parc. č. 281/1, o výměře 205 m2, ovocný sad, 
 parc. č. 283/27, o výměře 4.310 m2, ovocný sad, 
 parc. č. 283/26, o výměře 25.747 m2, ovocný sad a 
 parc. č. 283/1, o výměře 1.812 m2, ovocný sad, 
 parc. č. 283/25, o výměře 2.513 m2, orná půda, 
 parc. č. 299/27, o výměře 422 m2, orná půda, 
 parc. č. 299/26, o výměře 1.455 m2, orná půda, 
 parc. č. 299/25, o výměře 1.058 m2, orná půda 
vše v k.ú. Voděrádky za kupní cenu 189,- Kč /m2, celkem tedy 15.993.180,- Kč s tím, že kupní cena bude 

uhrazena dvěma splátkami, první ve výši 8.000.000,- Kč bude kupujícím uhrazena složením na účet 

advokátní úschovy u JUDr. Jaromíra Reitingera po podpisu kupní smlouvy a druhá ve výši 7.993.180,- 

Kč bude kupujícím uhrazena složením na účet advokátní úschovy do 31.12.2022 a s tím, že město 



Říčany uhradí správní poplatek související s provedením vkladu vlastnického práva do katastru 

nemovitostí. 

 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-51-036 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit uzavření smlouvy o advokátní úschově č. OS/00334/2021/OMP 

mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ: 00240702, prodávajícími a 

JUDr. Jaromírem Reitingerem, advokátem reg.č. 5444, se sídlem Praha 4, Nad Obcí II 1855/52, jejímž 

předmětem bude úschova kupní ceny v celkové výši 15.993.180,- Kč a její vyplacení prodávajícím dle 

podmínek sjednaných v kupní smlouvě č. KS/00331/2021/OMP. 

 

Návrh byl schválen 

 


